
令和2年11月13日 

関係各位 

愛知体操協会トランポリン委員会 

委員長  後藤 雅美 

 

 

２０２０年度 愛知県トランポリン競技検定 

受検申し込みに係る留意事項ついて 

 

このたびのトランポリン競技検定開催にあたり、新型コロナウイルス等の感染拡大防止のため、

以下の点についてご協力を賜りたく存じます。ご不便、ご負担をおかけしますが、事情お汲み取りの

うえご対応いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

１、次に該当する方は、受検および来場（送迎のための来館含む）をお控えください。 

① 発熱や咳が続くなど体調不良の症状がある方、それにともなう病院受診や服薬をした方 

② 同居家族や身近な知人に新型コロナウイルス感染が疑われる方がいる方 

③ 過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国や地域等への 

渡航または当該在住者との濃厚接触がある方 

２、受検および帯同される方には今後、次の点をご対応いただく予定です。 

詳細は後日、申し込みをされた団体様向けにスタートリストとともにお知らせします。 

① 受検当日までの約２週間における体温測定および体調の記録 

② 受検当日のマスク持参 

③ 受検後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合の速やかな報告 

④ 必要が生じた場合の、全入場者分の住所の情報提供（予め所属団体にて管理してください） 

⑤ 必要が生じた場合の、保健所等の聞き取りや要請への協力 

３、その他 

① 会場は全館土足禁止です。観覧される方も含め、必ず上履きおよび下履き入れ用の袋類も持参 

してください。館内の下駄箱は使用不可となっております。 

② 受検当日、受付時に検温を実施する予定です。その場で発熱が認められた方は、受検および 

入場をお断りしますのでご了承ください。該当受検者は「棄権」として扱います。 

③ 会場更衣室は利用可能ですが、他のお客様のご迷惑にならないよう、入室中は密接・密着や 

大きな声での会話を避けてください。 

④ 保護者の方など、受検申込書に記載のない方が2階観覧席へ入場する際、氏名および電話番号 

のご提出をはじめ、検温等にご協力いただきますので予めご了承ください。また、今後の新型

コロナウイルス感染拡大状況によっては、観覧制限を設ける場合があります。 

⑤ 受検当日の対策詳細などについては、今後の状況や各方面方針の更新版と照らし合わせのうえ、 

申し込みをされた団体様向けにスタートリストとともにお知らせします。 

 

以上 


